

吹田市花とみどりの情報センター条例施行規則 新旧対照表

_____は改正箇所

旧	新
<p>(休館日等)</p> <p>第3条 センターの休館日は、次のとおりとする。ただし、市長が特に必要があると認めるときは、臨時に開館し、又は休館することができる。</p> <p>(1) 月曜日 <u>(江坂花とみどりの情報センターにあっては、月曜日及び木曜日)</u></p> <p>(2) } -----略-----</p> <p>(3) }</p>	<p>(休館日等)</p> <p>第3条 センターの休館日は、次のとおりとする。ただし、市長が特に必要があると認めるときは、臨時に開館し、又は休館することができる。</p> <p>(1) 月曜日</p> <p>(2) } -----略-----</p> <p>(3) }</p>